
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP5223 - KEPERAWATAN ANAK II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : V A/Semester Ganjil-20221

Dosen : NsAgnita Utami S.Kep,  M.Kep, Sp.Kep.An

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031071 EKA FEBRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20031002 SUCI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20031003 RISKI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20031004 DESRIANA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20031005 TIARA AFRIANTI NUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20031006 NIKEN RETNO WULAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20031007 SUHEDDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20031011 RINI AINIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20031013 RENDY AL FAUZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20031014 RETNO WIANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20031017 WAHYU BELA SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20031018 YONANDA NALURITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20031020 NURBAITI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20031021 MOHAMMAD IKMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20031022 ANJELLY COROLLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20031023 FIRDAUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20031024 BENNY JULINDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20031025 OCDA RAVENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20031027 MARIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20031029 AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20031030 SELPIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20031031 MARCELLA TIODORA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20031033 RAHER ENZELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20031034 NUR'AFIFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20031036 SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 20031037 MEYKHE FANDRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 20031038 CICI AMINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 20031039 DIANA MAYA SEPTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 20031040 SARI WIDYARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 20031043 RIZALDI ZUHENDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 20031044 GHINA UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsAgnita Utami S.Kep,  M.Kep, Sp.Kep.An
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP5223 - KEPERAWATAN ANAK II

Kelas/Tahun Akd : V A/Semester Ganjil-20221

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : AGNITA UTAMI,NS,M.Kep,Sp.Kep An

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-14 1 Agnita Utami: Konsep perawatan anak dengan penyakit kronis/terminalse

2 2022-09-21 2 Agnita Utami: Konsep dan askep Kelainan Kongenital pada system cardiovascular: PDA, ASD, VSD, ToF dan Stenosis Mitral 

3 2022-09-28 3 Riau Roslita: Konsep dan askep kelainan kongenital pada system urinary: Wilmâ€™s Tumor, Hipospadi, Epispadi, dan Phimosis, Kriptokismus 

4 2022-10-05 4 Riau Roslita: Konsep dan askep Peradangan pada system urinary dan peradangan sistem kardiovaskuler: Sindrom Nefrotik, Glomerulonefritis, Rheumatic Heart Disease (Demam Rematik), dan Kawasaki disease

5 2022-10-12 5 Riau Roslita: Konsep dan Askep kelainan kongenital system digestive (atresia ani, atresia bilier, hirsprung dan labiopalatoschizis, 

6 2022-10-19 6 Agnita Utami: Konsep dan askep kelainan kongenital sistem hematologi: thalassemia dan hemophili 

7 2022-10-26 7 Riau Roslita: 1.Konsep perioperative care pada anak

2.Konsep Retardasi mental, ADHD, Autisme, Down Sindrom, Cerebral Palsy, dan disabilitas

8 2022-10-31 8 Agnita Utami: UTS

9 2022-11-09 9 Agnita Utami & Riau Roslita: Tutorial 

10 2022-11-16 10 Agnita Utami & Riau Roslita: Tutorial II

11 2022-11-23 11 Agnita Utami: Konsep dan Askep Keganasan pada anak ITP, Retinoblastoma, Rhabdomiosarkoma, Osteosarkoma, Ewing Sarkoma, Limphoma (NHL dan HL), neuroblastoma 

12 2022-11-30 12 Agnita Utami: Konsep kelainan sistem neuromuscular dan muskuloskeletal pada anak: Spina Bifida, Poliomielitis, GBS, Osteogenesis Imperfecta, Developmental Displasia of The Hip (DDH), Club Foot, Kelainan tulang belakang

13 2022-12-07 13 Riau Roslita: Konsep masalah pada system imun dan endokrin pada anak: SLE, AIDS, DHF dan Juvenile Diabete

14 2022-12-14 14 Riau Roslita: a.Pemberian kemoterapi pada anak, Pemberian desferal, Terapi lain pada anak sakit kronis/terminal, Evidence Based Nursing Practice pada Asuhan Keperawatan Anak dengan penyakit kronis/terminal.

15 2022-12-21 15 Agnita Utami: Pendidikan Kesehatan pada anak dan keluarga sebagai upaya pencegahan primer sekunder dan tersier 

16 2023-01-02 16 Riau Roslita: UAS

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

AGNITA UTAMI,NS,M.Kep,Sp.Kep An
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP5223 - KEPERAWATAN ANAK II

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : V A/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsAgnita Utami S.Kep,  M.Kep, Sp.Kep.An

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA 79.00 B+

2 20031013 RENDY AL FAUZI 73.00 B

3 20031002 SUCI RAHMADANI 73.00 B

4 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION 72.00 B

5 20031036 SITI NUR AISYAH 72.00 B

6 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA 77.00 B+

7 20031037 MEYKHE FANDRIATI 69.00 B-

8 20031031 MARCELLA TIODORA 72.00 B

9 20031034 NUR'AFIFI 69.00 B-

10 20031027 MARIA ULFA 74.00 B

11 20031018 YONANDA NALURITA 69.00 B-

12 20031007 SUHEDDRI 73.00 B

13 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI 79.00 B+

14 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA 68.00 B-

15 20031006 NIKEN RETNO WULAN 75.00 B+

16 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA 73.00 B

17 20031003 RISKI WAHYUNI 72.00 B

18 20031033 RAHER ENZELINA 71.00 B

19 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH 75.00 B+

20 20031021 MOHAMMAD IKMAL 71.00 B

21 20031043 RIZALDI ZUHENDRI 85.00 A

22 20031004 DESRIANA FADILLAH 74.00 B

23 20031005 TIARA AFRIANTI NUR 71.00 B

24 20031023 FIRDAUS 69.00 B-

25 20031044 GHINA UTAMI 69.00 B-

26 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG 71.00 B

27 20031030 SELPIA PUTRI 74.00 B

28 20031038 CICI AMINI 77.00 B+

29 20031024 BENNY JULINDRA 71.00 B

30 20031020 NURBAITI 86.00 A

31 20031025 OCDA RAVENDRA 77.00 B+



32 20031040 SARI WIDYARTI 66.00 B-

33 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR 76.00 B+

34 20031011 RINI AINIA 81.00 A-

35 20031017 WAHYU BELA SAPIRA 78.00 B+

36 20031029 AFRIANI 69.00 B-

37 20031014 RETNO WIANDA SARI 81.00 A-

38 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA 65.00 B-

39 20031022 ANJELLY COROLLA 80.00 A-

40 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI 75.00 B+

41 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH 77.00 B+

42 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE 70.00 B

43 20031039 DIANA MAYA SEPTA 68.00 B-

44 19031071 EKA FEBRIYANI 67.00 B-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsAgnita Utami S.Kep,  M.Kep, Sp.Kep.An


